
E3 Prijs Vlaanderen

DEELNEMERS - PARTANTS: 193 203

23/03/2011 - Harelbeke

KM GEMIDDELDE-MOYENNE: 41,715 km/uur

RANG NR UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE TIJD/ACHTERSTAND - TEMPS

WorldTour

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

1 BOONEN Tom OMEGA PHARMA-QUICKSTEP31 OPQ 4:51:59BEL19801015

2 FREIRE GOMEZ Oscar KATUSHA TEAM92 KAT 0:00:00ESP19760215

3 EISEL Bernard SKY PROCYCLING142 SKY 0:00:00AUT19810217

4 DUQUE Leonardo Fabio COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 192 COF 0:00:00COL 19800410

5 VANMARCKE Sep GARMIN-BARRACUDA158 GRM 0:00:00BEL19880728

6 DEGENKOLB John PROJECT 1T4I 223 PRO 0:00:00GER 19890107

7 LADAGNOUS Matthieu FDJ-BIG MAT77 FDJ 0:00:00FRA19841212

8 PICHOT Alexandre TEAM EUROPCAR 235 EUC 0:00:00FRA 19830106

9 BALLAN Alessandro BMC RACING TEAM12 BMC 0:00:00ITA19791106

10 TURGOT Sébastien TEAM EUROPCAR 236 EUC 0:00:00FRA 19840411

11 BRESCHEL Matti RABOBANK CYCLING TEAM133 RAB 0:00:00DEN19840831

12 KEUKELEIRE Jens GREENEDGE CYCLING TEAM82 GEC 0:00:00BEL19881123

13 MORKOV Michael TEAM SAXO BANK165 SAX 0:00:00DEN19850430

14 SAGAN Peter LIQUIGAS-CANNONDALE118 LIQ 0:00:00SVK19900126

15 IGLINSKIY Maxim ASTANA PRO TEAM55 AST 0:00:00KAZ19810418

16 BOASSON HAGEN Edvald SKY PROCYCLING143 SKY 0:00:00NOR19870517

17 MONDORY Lloyd AG2R LA MONDIALE47 ALM 0:00:00FRA19820426

18 MARCATO Marco VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM174 VCD 0:00:00ITA19840211

19 LEUKEMANS Bjorn VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM173 VCD 0:00:00BEL19770701

20 VAN HECKE Preben TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 244 TSV 0:00:00BEL19820709

21 MURAVYEV Dmitriy ASTANA PRO TEAM57 AST 0:00:00KAZ19791102

22 CANCELLARA Fabian RADIOSHACK-NISSAN1 RNT 0:00:00SUI19810318

23 VAN WINDEN Dennis RABOBANK CYCLING TEAM137 RAB 0:00:00NED19871202

24 LANGEVELD Sebastian GREENEDGE CYCLING TEAM84 GEC 0:00:00NED19850117

25 TERPSTRA Niki OMEGA PHARMA-QUICKSTEP36 OPQ 0:00:00NED19840518

26 VAN AVERMAET Greg BMC RACING TEAM18 BMC 0:00:00BEL19850517

27 POZZATO Filippo FARNESE VINI - SELLE ITALIA 208 FAR 0:00:00ITA 19810910

28 PAOLINI Luca KATUSHA TEAM98 KAT 0:00:00ITA19770117

29 HONDO Danilo LAMPRE - ISD105 LAM 0:00:00GER19740104

30 IZAGUIRRE INSAUSTI Gorka EUSKALTEL - EUSKADI63 EUS 0:00:00ESP19871007

31 OSS Daniel LIQUIGAS-CANNONDALE117 LIQ 0:00:00ITA19870113

32 LASTRAS GARCIA Pablo MOVISTAR TEAM125 MOV 0:00:00ESP19760120

33 CHAVANEL Sylvain OMEGA PHARMA-QUICKSTEP33 OPQ 0:00:00FRA19790630

34 CLAUDE Mathieu TEAM EUROPCAR 232 EUC 0:00:00FRA 19830317

35 FLORENCIO CABRE Xavier KATUSHA TEAM91 KAT 0:00:00ESP19791226

36 BOOM Lars RABOBANK CYCLING TEAM132 RAB 0:00:00NED19851230

37 STAMSNIJDER Tom PROJECT 1T4I 226 PRO 0:00:00NED 19850515

38 KOREN Kristijan LIQUIGAS-CANNONDALE115 LIQ 0:00:00SLO19861125

39 LARSSON Gustav VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM172 VCD 0:00:00SWE19800920

40 SCHÄR Michael BMC RACING TEAM17 BMC 0:00:00SUI19860929

41 KWIATKOWSKI Michal OMEGA PHARMA-QUICKSTEP32 OPQ 0:00:00POL19900602

42 MAZZANTI Luca FARNESE VINI - SELLE ITALIA 207 FAR 0:00:00ITA 19740204

43 KROON Karsten TEAM SAXO BANK162 SAX 0:00:00NED19760129

44 VANDENBERGH Stijn OMEGA PHARMA-QUICKSTEP38 OPQ 0:00:00BEL19840425

45 DEVOLDER Stijn VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM171 VCD 0:00:00BEL19790829

46 TOSATTO Matteo TEAM SAXO BANK167 SAX 0:00:10ITA19740514

47 HOSTE Leif ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 184 ACC 0:00:25BEL19770717

48 STANNARD Ian SKY PROCYCLING147 SKY 0:00:53GBR19870525

49 CAPPELLE Andy ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 181 ACC 0:05:38BEL19790430

50 VEILLEUX David TEAM EUROPCAR 237 EUC 0:05:38CAN 19871126

51 MOL Wouter VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM175 VCD 0:05:38NED19820417

52 RAST Grégory RADIOSHACK-NISSAN8 RNT 0:05:38SUI19800117

53 VAN EMDEN Jos RABOBANK CYCLING TEAM134 RAB 0:05:38NED19850218

54 JACOBS Pieter TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 241 TSV 0:05:38BEL19860606

55 ASCANI Luca FARNESE VINI - SELLE ITALIA 201 FAR 0:05:38ITA 19830629

56 VIGANO Davide LAMPRE - ISD108 LAM 0:05:38ITA19840612



E3 Prijs Vlaanderen

DEELNEMERS - PARTANTS: 193 203

23/03/2011 - Harelbeke

KM GEMIDDELDE-MOYENNE: 41,715 km/uur

RANG NR UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE TIJD/ACHTERSTAND - TEMPS

WorldTour

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

57 VISCONTI Giovanni MOVISTAR TEAM128 MOV 0:05:38ITA19830113

58 GALLOPIN Tony RADIOSHACK-NISSAN3 RNT 0:05:38FRA19880524

59 BENNATI Daniele RADIOSHACK-NISSAN2 RNT 0:05:38ITA19800924

60 DOCKX Gert LOTTO BELISOL TEAM24 LTB 0:05:38BEL19880704

61 FOUCHARD Julien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 193 COF 0:05:38FRA 19860820

62 SARAMOTINS Aleksejs COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 197 COF 0:05:38LAT 19820408

63 TJALLINGII Maarten RABOBANK CYCLING TEAM136 RAB 0:05:38NED19771105

64 ROJAS GIL Jose Joaquin MOVISTAR TEAM126 MOV 0:05:38ESP19850608

65 VENTOSO ALBERDI Francisco José MOVISTAR TEAM127 MOV 0:05:38ESP19820506

66 SPILAK Simon KATUSHA TEAM93 KAT 0:05:38SLO19860623

67 VOECKLER Thomas TEAM EUROPCAR 238 EUC 0:05:38FRA 19790622

68 BAZAYEV Assan ASTANA PRO TEAM51 AST 0:05:38KAZ19810222

69 LUND Anders TEAM SAXO BANK163 SAX 0:05:38DEN19850214

70 GAUDIN Damien TEAM EUROPCAR 234 EUC 0:05:38FRA 19860820

71 KLOSTERGAARD LARSEN Kasper TEAM SAXO BANK161 SAX 0:05:38DEN19830522

72 HULSMANS Kevin FARNESE VINI - SELLE ITALIA 206 FAR 0:05:38BEL19780411

73 GATTO Oscar FARNESE VINI - SELLE ITALIA 205 FAR 0:06:36ITA 19850101

74 BELLEMAKERS Dirk LANDBOUWKREDIET - EUPHONY213 LAN 0:09:16NED19840119

75 HOVELIJNCK Kurt LANDBOUWKREDIET - EUPHONY216 LAN 0:09:16BEL19810602

76 DA DALTO Mauro LIQUIGAS-CANNONDALE112 LIQ 0:09:16ITA19810408

77 SOUPE Geoffrey FDJ-BIG MAT76 FDJ 0:09:16FRA19880322

78 COOKE Baden GREENEDGE CYCLING TEAM81 GEC 0:09:16AUS19781012

79 BARBE Koen LANDBOUWKREDIET - EUPHONY212 LAN 0:09:16BEL19810120

80 KING Edward LIQUIGAS-CANNONDALE114 LIQ 0:09:16USA19830131

81 ISAICHEV Vladimir KATUSHA TEAM95 KAT 0:09:16RUS19860421

82 VAN KEIRSBULCK Guillaume OMEGA PHARMA-QUICKSTEP37 OPQ 0:09:16BEL19910214

83 GARCIA AMBROA Ricardo EUSKALTEL - EUSKADI62 EUS 0:09:16ESP19880226

84 BODNAR Maciej LIQUIGAS-CANNONDALE111 LIQ 0:09:16POL19850307

85 MARYCZ Jaroslaw TEAM SAXO BANK164 SAX 0:09:16POL19870417

86 ROLLIN Dominique FDJ-BIG MAT78 FDJ 0:09:16CAN19821029

87 KONOVALOVAS Ignatas MOVISTAR TEAM124 MOV 0:09:16LTU19851208

88 ERVITI OLLO Imanol MOVISTAR TEAM122 MOV 0:09:16ESP19831115

89 VANLANDSCHOOT James ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 188 ACC 0:09:16BEL19780826

90 TRENTIN Matteo OMEGA PHARMA-QUICKSTEP34 OPQ 0:09:16ITA19890802

91 IZAGUIRRE INSAUSTI Jon EUSKALTEL - EUSKADI64 EUS 0:09:16ESP19890204

92 BURGHARDT Marcus BMC RACING TEAM13 BMC 0:09:16GER19830630

93 HAUSSLER Heinrich GARMIN-BARRACUDA151 GRM 0:09:16AUS19840225

94 KRISTOFF Alexander KATUSHA TEAM96 KAT 0:09:16NOR19870705

95 VINTHER Troels Ronning TEAM SAXO BANK168 SAX 0:09:16DEN19870224

96 WILLEMS Frederik LOTTO BELISOL TEAM28 LTB 0:09:16BEL19790908

97 KNEES Christian SKY PROCYCLING146 SKY 0:09:16GER19810305

98 VANDOUSSELAERE Sven TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 246 TSV 0:09:16BEL19880829

99 VEUCHELEN Frederik VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM178 VCD 0:09:16BEL19780904

100 GAZVODA Gregor AG2R LA MONDIALE42 ALM 0:09:16SLO19811015

101 BOLE Grega LAMPRE - ISD101 LAM 0:09:16SLO19850813

102 TUFT Svein GREENEDGE CYCLING TEAM87 GEC 0:09:16CAN19770509

103 REYNES MIMO Vicente LOTTO BELISOL TEAM26 LTB 0:09:16ESP19810730

104 POPOVYCH Yaroslav RADIOSHACK-NISSAN6 RNT 0:09:16UKR19800104

105 BELLETTI Manuel AG2R LA MONDIALE41 ALM 0:09:16ITA19851014

106 KLIER Andreas GARMIN-BARRACUDA152 GRM 0:09:16GER19760115

Non partants / Niet vertrokken :

BAK Lars Ytting LOTTO BELISOL TEAM21 LTBDEN19800116

KLEMME Dominic PROJECT 1T4I 224 PRO GER 19861031

Abbandons / Opgaves :

IRIZAR ARANBURU Markel RADIOSHACK-NISSAN4 RNTESP19800205

SERGENT Jesse RADIOSHACK-NISSAN5 RNTNZL19880708



E3 Prijs Vlaanderen

DEELNEMERS - PARTANTS: 193 203

23/03/2011 - Harelbeke

KM GEMIDDELDE-MOYENNE: 41,715 km/uur

RANG NR UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE TIJD/ACHTERSTAND - TEMPS

WorldTour

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

ROULSTON Hayden RADIOSHACK-NISSAN7 RNTNZL19810110

GILBERT Philippe BMC RACING TEAM11 BMCBEL19820705

HINCAPIE George BMC RACING TEAM14 BMCUSA19730629

HUSHOVD Thor BMC RACING TEAM15 BMCNOR19780118

BLYTHE Adam BMC RACING TEAM16 BMCGBR19891001

CORDEEL Sander LOTTO BELISOL TEAM22 LTBBEL19871107

DEBUSSCHERE   Jens LOTTO BELISOL TEAM23 LTBBEL19890828

NEYENS Maarten LOTTO BELISOL TEAM25 LTBBEL19850301

ROBERT Frederique LOTTO BELISOL TEAM27 LTBBEL19890125

KEISSE Iljo OMEGA PHARMA-QUICKSTEP35 OPQBEL19821221

HOUANARD Steve AG2R LA MONDIALE43 ALMFRA19860402

GODDAERT Kristof AG2R LA MONDIALE44 ALMBEL19861121

HINAULT Sébastien AG2R LA MONDIALE45 ALMFRA19740211

LEMARCHAND Romain AG2R LA MONDIALE46 ALMFRA19870726

SHPILEVSKY Boris AG2R LA MONDIALE48 ALMRUS19820820

BOZIC Borut ASTANA PRO TEAM52 ASTSLO19800808

GRUZDEV Dmitriy ASTANA PRO TEAM53 ASTKAZ19860313

GUARNIERI Jacopo ASTANA PRO TEAM54 ASTITA19870814

IGLINSKIY Valentin ASTANA PRO TEAM56 ASTKAZ19840512

OROZ UGALDE Juan Jose EUSKALTEL - EUSKADI65 EUSESP19800711

PEREZ MORENO Ruben EUSKALTEL - EUSKADI66 EUSESP19811030

SAEZ Adrian EUSKALTEL - EUSKADI67 EUSESP19860317

URTASUN PEREZ Pablo EUSKALTEL - EUSKADI68 EUSESP19800329

BONNET William FDJ-BIG MAT71 FDJFRA19820625

BOUCHER  David FDJ-BIG MAT72 FDJFRA19800317

GESLIN Anthony FDJ-BIG MAT73 FDJFRA19800609

GUESDON Frédéric FDJ-BIG MAT74 FDJFRA19711014

HUTAROVICH Yauheni FDJ-BIG MAT75 FDJBLR19831129

MOURIS Jens GREENEDGE CYCLING TEAM83 GECNED19800312

MEYER Travis GREENEDGE CYCLING TEAM85 GECAUS19890608

KRUOPIS Aidis GREENEDGE CYCLING TEAM86 GECLTU19861026

WILSON Matthew GREENEDGE CYCLING TEAM88 GECAUS19771001

IGNATYEV Mikhail KATUSHA TEAM94 KATRUS19850507

KUSCHYNSKI Aliaksandr KATUSHA TEAM97 KATBLR19791027

BUTS Vitaliy LAMPRE - ISD102 LAMUKR19861024

CIMOLAI Davide LAMPRE - ISD103 LAMITA19890813

GRAZIATO Massimo LAMPRE - ISD104 LAMITA19880925

KRIVTSOV Yuriy LAMPRE - ISD106 LAMFRA19790207

DALL'ANTONIA Tiziano LIQUIGAS-CANNONDALE113 LIQITA19830726

MARANGONI Alan LIQUIGAS-CANNONDALE116 LIQITA19840716

SANZ Enrique MOVISTAR TEAM121 MOVESP19890911

HERRADA LOPEZ Jesus MOVISTAR TEAM123 MOVESP19900726

BARREDO LLAMAZALES Carlos RABOBANK CYCLING TEAM131 RABESP19810605

TANKINK Bram RABOBANK CYCLING TEAM135 RABNED19781203

WYNANTS Maarten RABOBANK CYCLING TEAM138 RABBEL19820513

HUNT Jeremy SKY PROCYCLING145 SKYGBR19740312

SUTTON Christopher SKY PROCYCLING148 SKYAUS19840910

MAASKANT Martijn GARMIN-BARRACUDA153 GRMNED19830727

MILLAR David GARMIN-BARRACUDA154 GRMGBR19770104

RASMUSSEN Alex GARMIN-BARRACUDA155 GRMDEN19840609

RATHE Jacob GARMIN-BARRACUDA156 GRMUSA19910313

VANSUMMEREN Johan GARMIN-BARRACUDA157 GRMBEL19810204

HAEDO Lucas Sebastian TEAM SAXO BANK166 SAXARG19830418

MORTENSEN Martin VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM176 VCDDEN19841105

SELVAGGI Mirko VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM177 VCDITA19850211

DE VOCHT Wim ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 182 ACC BEL19820429



E3 Prijs Vlaanderen

DEELNEMERS - PARTANTS: 193 203

23/03/2011 - Harelbeke

KM GEMIDDELDE-MOYENNE: 41,715 km/uur

RANG NR UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE TIJD/ACHTERSTAND - TEMPS

WorldTour

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

GORIS Rob ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 183 ACC BEL19820315

HABEAUX Gregory ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 185 ACC BEL19821020

SCHEIRLINCKX Staf ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 186 ACC BEL19790312

VAN GROEN Arnoud ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 187 ACC NED 19831211

CAMMAERTS Edwig COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 191 COF BEL19870717

GARCIA ECHEGUIBEL Egoitz COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 194 COF ESP 19860331

GHYSELINCK Jan COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 195 COF BEL19880224

PETIT Adrien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 196 COF FRA 19900926

SIJMENS Nico COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 198 COF BEL19780401

BERTOLINI Thomas FARNESE VINI - SELLE ITALIA 202 FAR ITA 19880710

DE NEGRI Pier Paolo FARNESE VINI - SELLE ITALIA 203 FAR ITA 19860605

FAVILLI Elia FARNESE VINI - SELLE ITALIA 204 FAR ITA 19890131

AMORISON Frédéric LANDBOUWKREDIET - EUPHONY211 LAN BEL19780216

DE WAELE Bert LANDBOUWKREDIET - EUPHONY214 LAN BEL19750721

DELFOSSE Sébastien LANDBOUWKREDIET - EUPHONY215 LAN BEL19821129

PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIET - EUPHONY217 LAN BEL19880928

COMMEYNE Davy LANDBOUWKREDIET - EUPHONY218 LAN BEL19800514

DE BACKER Bert PROJECT 1T4I 221 PRO BEL19840402

DE KORT Koen PROJECT 1T4I 222 PRO NED 19820908

SINKELDAM Ramon PROJECT 1T4I 225 PRO NED 19890209

VAN ZANDBEEK Ronan PROJECT 1T4I 227 PRO NED 19880927

VEELERS Tom PROJECT 1T4I 228 PRO NED 19840914

ARASHIRO Yukiya TEAM EUROPCAR 231 EUC JPN 19840922

JEROME Vincent TEAM EUROPCAR 233 EUC FRA 19841126

NEIRYNCK Stijn TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 242 TSV BEL19850914

WALLAYS Jelle TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 243 TSV BEL19890511

VAN VOOREN  Steven TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 245 TSV BEL19861005

VANSPEYBROUCK Pieter TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 247 TSV BEL19870210

WAEYTENS Zico TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 248 TSV BEL19910929

Gestart / Partants: 193

Aangekomen / Arrivés : 106

Opgaven / Abandons : 87

Niet gestart / Non partans : 2

Buiten tijd / Hors delai : 0


